


Edição 2.729 | Ano 12
13 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: U7MDJPFY-YMMYM1CB-E6KPIIYL-OWSJ3SPP
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 033/024 
Objeto.  Seleção  das  melhores  propostas  para  registro  de  preços,  para  eventual  e  futura
contratação  de  empresa  para  o  fornecimento  de  material  de  limpeza para  atender  às
necessidades das Secretarias do Município de Morro do Chapéu/BA. Início da sessão pública:
às  08:00  horas  do  dia  27/09/2024  (Horário  de  Brasília).  O  Edital  e  seus  anexos  estão
disponíveis  aos  interessados  gratuitamente  no  site  do  Município
http://doem.org.br/ba/morrodochapeu/editais e https://bnc.org.br/editais/ . Informações no Setor
de  Licitações,  das  8:00  às  12:00  ou  pelo  tel.  (74)  3653-1054.  Elber  Araujo  dos  Santos  -
Pregoeiro. Publique-se.

Rua Coronel Dias Coelho, 188, Centro – Morro do Chapéu/BA – CEP: 44.850-000

Tel.: (74) 3653-1054 – www.morrodochapeu.ba.gov.br

Edição 2.729 | Ano 12
13 de setembro de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: U7MDJPFY-YMMYM1CB-E6KPIIYL-OWSJ3SPP
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU  
CNPJ: 13.717.517/0001-48
SETOR DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2024
AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL

O MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU- BA,  através da Secretaria de Educação, torna público para
conhecimento  dos  interessados  que  se  acha  aberta  nesta  unidade,  Edital  para  Chamada  Pública  nº
002/2024, objetivando a aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar, destinados à elaboração
da alimentação escolar para o ano letivo de 2024, para os alunos da rede municipal de ensino do Município
de Morro do Chapéu – Ba. Os interessados (Grupos Formais, informais ou Agricultores Individuais), deverão
apresentar os Projetos de Vendas no  período de 08 horas do dia 16/09/2024 até às 09 horas do dia
09/10/2024  . A abertura dos envelopes se dará no dia 09/10/2024 às 09 horas, no Auditório do Setor de
Licitação (atrás da Prefeitura Municipal), situada à Rua Coronel Dias Coelho, s/n°, Centro, nesta Cidade. O
edital e seus anexos estão disponíveis aos interessados no endereço acima supra citado, diariamente das
08:00  às  12:00  horas  ou  ainda  no  endereço  eletrônico:  http://doem.org.br/ba/morrodochapeu/editais .
Maiores informações pelo tel. (74) 3653-1054. Elber Araújo dos Santos. Agente de Contratação. Publique-
se.

1

Edição 2.729 | Ano 12
13 de setembro de 2024

Página 4

AVISO

Certificação Digital: U7MDJPFY-YMMYM1CB-E6KPIIYL-OWSJ3SPP
Versão eletrônica disponível em: http://dom.morrodochapeu.ba.gov.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	AVISO
	AVISO
	AVISO


		2024-09-13T00:10:13-0300




